２０２２年　１０月　２０日
各チーム　代表者　様
青森市サッカー協会
会　　長　　　　　　　里村英博
フットサル委員長　成田恵悦

２０２３あおもりフットサルリーグ参加チームの募集について

２０２３－２０２４年シーズンのあおもりフットサルリーグを開催しますので、参加を希望するチームは下記のとおり申し込んで下さい。
なお、参加希望チームによる運営委員会については、参加チームが確定し次第案内いたします。

１．参加申込
　１１月１０日(　金　)までに委員長へメール（keietsu@gmail.com）で以下の項目を記載し、申し込んで下さい（必着）。受取確認後に返信メールを出します。
　申込項目：　①チーム名（フリガナも）、②代表者氏名（フリガナも）、③住所、④電話番号、
⑤メールアドレス　（PDFやエクセル・）ワードを受信可能なもの）

運営委員会で提出する書類
　　　　①	　大会登録票　兼　メンバー表（様式を変更）	　（当日に紙で提出し、データでも送信してください。）
	②	　ＪＦＡ個人登録証（写真付き）の一覧（カラー）
	③	　参加料　１万５千円
	④	　傷害保険加入証明書（コピー）

２．大会日程（予定）

【参考】試合日程の予定　会場はすべてマエダアリーナ（サブ）
	１月　８日(日)
	１３：００～１７：００（２試合）

	　１月１４日(日)
	１３：００～１７：００（２試合）

	２月　４日(日)
	１３：００～１７：００（２試合）

	２月１８日(日)
	１３：００～１７：００（２試合）・メインでワッツ

	２月２５日(日)
	１３：００～１７：００（２試合）

	３月　３日(日)
	１３：００～１７：００（２試合）・メインでワッツ

左の日程以外でも試合が設定される場合があります。またこの日程でも行わない場合もあります。

日程は参加チーム確定後調整してお知らせします。
３．その他
· リーグ規約、確認事項は、青森市サッカー協会のホームページにありますので、参照してください。
· 確認事項のうちユニフォーム等について、県リーグ等に準じるよう改正する予定としております。
· 新たに審判資格を取得するための新規４級審判講習会は後日改めて通知します。

問い合わせ先　青森市サッカー協会　フットサル委員長　成田恵悦
携帯　０７０－５６２２－５１１７　メール　keietsu@gmail.com
あおもりフットサルリーグ２０２３対戦計画

・参加が４チーム以下の場合は、総当たりを２回行う。５チーム以上の場合は、日程を追加して総当たり１回とする。
・試合形式は、プレイングタイムで１５－８－１５分
・帯同審判で行う。そのため審判講習会を予定する。

４チームでの想定（前年度と同数）

	Ａ
	Ｂ
	Ｃ
	Ｄ
	順位

	Ａ

	⑤　　　⑪
	③　　　⑨
	1 　　⑦

	Ｂ

	1 　　⑧
	④　　　⑩

	Ｃ

	⑥　　　⑫

	Ｄ

日程

２０２３年１月　８日（日）
　12:45　準備
1 13:45	Ａ　－　Ｄ
2 15:00	Ｂ　－　Ｃ

２０２３年　１月１４日（日）
　12:45　準備
3 13:45 	Ｃ　－　Ａ
4 15:00 	Ｄ　－　Ｂ

２０２３年　２月　４日（日）
　12:45　準備
5 13:45 	Ａ　－　Ｂ
6 15:00 	Ｃ　－　Ｄ

２０２３年　２月１６日（日）
　12:45　準備
7 13:45 	Ｄ　－　Ａ
8 15:00 	Ｃ　－　Ｂ

２０２３年　２月２５日（日）
　12:45　準備
9 13:45 	Ａ　－　Ｃ
10 15:00 	Ｂ　－　Ｄ

２０２３年　３月　３日（日）
　12:45　準備
11 13:45 	Ｂ　－　Ａ
12 15:00 	Ｄ　－　Ｃ

その他の日程

県協会　全日本フットサル選手権	１２月２２日（金）準備、　２３日、２４日
　〃　　青森県フットサル大会	　３月１０日（日）マエダアリーナ